
Strana 1 (celkem 4) 

 

 
Č.j.: MJ/31843/2015/OSMI OIR/Gv 
 
 
1. ZADAVATEL 

 
1.1. Identifikační údaje zadavatele 

 
 

2. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 
2.1. Název veřejné zakázky: 

 
„Sportovní hala Jeseník – zpracování projektové dokumentace“ (dále také jen veřejná zakázka).  
 

2.2. Zvolený druh zadávacího řízení: 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu ust. § 38 zákona.  
 

2.3. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky bylo vypracování projektové dokumentace a poskytnutí souvisejících 
inženýrských služeb pro stavbu: Sportovní hala Jeseník, a to v rozsahu: 

  

 provedení stavebně technického průzkumu stávajícího objektu, 

 provedení doměření objektu a vytvoření dokumentace skutečného provedení, 

 zpracování dokumentace bouracích prací stávajícího objektu, 

 inženýrská činnost pro zajištění odstranění stavby a povolení k odstranění stavby, 

 zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) 

 inženýrská činnost pro zajištění územního rozhodnutí 

 zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) 

 inženýrská činnost za účelem vydání stavebního povolení 

 zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS)  
 

2.4. Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace: 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také jen zákon) 

Zadavatel: 

Název:  město Jeseník 

IČO: 003 02 724 

Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Internetová adresa (URL):  http://www.jesenik.org   

Název profilu zadavatele: Město Jeseník 

Adresa profilu zadavatele (URL): https://www.softender.cz/detail/mujes  

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Adam Kalous, starosta 

http://www.jesenik.org/
https://www.softender.cz/detail/mujes


 
 

 

 
Strana 2 (celkem 4) 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), v platném znění (zejména pak ve znění nařízení 
Komise (ES) č. 213/2008 a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 596/2009), je následující: 
 
CPV: 71200000 - 0 Architektonické a související služby 
 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 
 

Zadávací řízení bylo zrušeno (viz bod 10. této zprávy). 
 
 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT 
PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 

  
Zadávací řízení bylo zrušeno (viz bod 10. této zprávy). 

 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
  

Zadávací řízení bylo zrušeno (viz bod 10. této zprávy). 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA  
 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1 TECHNICO Opava s.r.o., IČO: 25849204, Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava 1.295.000 

2 Bursík Holding, a.s., IČO: 28223063, Praha 2, Belgická 196/38, PSČ 12000 1.361.000 

3 
B K N, spol. s r.o., IČO: 15028909, Vysoké Mýto - Vysoké Mýto-Město, Vladislavova 29, 

PSČ 56601 
978.500 

4 Ateliér Velehradský, s. r. o., IČO: 29263140, Brno, Libušino údolí 203/76, PSČ 62300 1.551.000 

5 
OSA projekt s.r.o., IČO: 47155337, Kafkova 1133/10, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
1.970.000 

6 PPS Kania s.r.o., IČO: 26821940, Olešní 583/7, Muglinov, 712 00 Ostrava 1.648.000 

7 STATIKA - DYNAMIKA s.r.o., IČO: 27714870, Brno, Havlenova 73/20, PSČ 63900 1.239.000 

8 G G ARCHICO a.s., IČO: 46994432, Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště 1.999.000 

9 S-projekt plus, a.s., IČO: 60734485, Zlín, třída Tomáše Bati 508, PSČ 76273 1.895.000 

10 VPÚ DECO PRAHA a.s., IČO: 60193280, Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000 1.796.970 

11 ABP a.s. Praha, IČO: 45308934, Praha 4 - Michle, Jemnická 355/3, PSČ 14000 1.955.000 



 
 

 

 
Strana 3 (celkem 4) 

12 KANIA a.s., IČO: 26817853, Ostrava - Přívoz, Špálova 80/9, PSČ 70200 1.372.215 

13 
DaF - PROJEKT s.r.o., IČO: 25905813, Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní čp. 

131/12, PSČ 70200 
1.090.000 

14 Projecticon s.r.o., IČO: 28809459, Nový Hrádek, Antonína Kopeckého 151, PSČ 54922 887.000 

15 Atelier 99 s.r.o., IČO: 02463245, Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 884.000 

16 Adam Rujbr Architects s.r.o., IČO: 26920522, Brno, Lidická 75, PSČ 60200 920.000 

17 ASET studio s.r.o., IČO: 29459346, Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 1.490.000 

18 STING PROJECT s.r.o., IČO: 64609103, Jeseník, Slezská 535, PSČ 79001 2.143.000 

19 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČO: 64610357, Legionářská 1085/8, 779 00 

Olomouc 
1.227.000 

 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

8. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

9. DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM ČI JEDNACÍHO ŘÍZENÍ 
BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 
Soutěžní dialog, jednací řízení s uveřejněním a ani jednací řízení bez uveřejnění nebyly aplikovány; veřejná 

zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

10. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel zrušil v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona zjednodušené podlimitní zadávací řízení na 

podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Sportovní hala Jeseník – zpracování projektové 

dokumentace“ z důvodu hodných zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval.  

Odůvodnění:  

Po přezkoumání námitek uchazečů zadavatel prověřil rozhodovací praxi Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

a obecných soudů. Zjistil tak, že odpověď zadavatele na dotaz č. 1, č. 2 a č. 3, kdy uvedl „Zároveň může 

zpracovatel projektové dokumentace po konzultaci s objednatelem navrhnout a zpracovat vlastní dílčí dispoziční a 

technické řešení“, může být posouzena jako podstatná změna zadávacích podmínek soutěže, aniž zadavatel 

odpovídajícím způsobem prodloužil zadávací lhůtu. Z tohoto důvodu by soutěž mohla být vnímána jako 

netransparentní.  



 
 

 

 
Strana 4 (celkem 4) 

Zadavatel proto neměl jinou možnost, než zadávací řízení zrušit. V opačném případě by se vystavil nebezpečí 

porušení § 39 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel z tohoto důvodu v souladu 

s možností danou § 84 odst. 2 písm. e) zákona zadávací řízení zrušil. 

11. ODŮVODNĚNÍ V PŘÍPADĚ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V OLBASTI OBRANY A BEZPEČNOSTI 
 

Nejednalo se o veřejnou zakázku v oblasti obrany a bezpečnosti. 

 
V Jeseníku dne 22.06.2015 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
město Jeseník 
zastoupeno Ing. Adamem Kalousem 
starostou 

 


		2015-06-22T15:15:02+0200




